

Årsredovisning

BC Plockepinn AB

556757-7704

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Häggensås 2024-10-24

Bengt Larsson

Årsredovisning

BC Plockepinn AB

556757-7704

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet - skogsavverkning och skotning av virke.
Bolaget förväntas driva verksamheten vidare kommande år i samma omfattning.
Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	3 307	2 265	2 984	2 821
Resultat efter finansiella poster	724	437	466	70
Soliditet %	59	56	50	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	957 833	283 737
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-195 000	
Balanseras i ny räkning		283 737	-283 737
Årets resultat			523 592
Belopp vid årets utgång	100 000	1 046 569	523 592

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 046 569
Årets resultat	523 592
Summa	1 570 161

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 370 161
Summa	1 570 161

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 306 910	2 265 217
Övriga rörelseintäkter	144 930	88 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 451 840	2 353 853
Rörelsekostnader		
Maskinkostnader	-1 757 252	-972 720
Övriga externa kostnader	-203 165	-185 276
Personalkostnader	-757 849	-738 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 012	-21 012
Summa rörelsekostnader	-2 739 278	-1 917 837
Rörelseresultat	712 562	436 016
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 216	830
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-66
Summa finansiella poster	11 216	764
Resultat efter finansiella poster	723 778	436 780
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-80 200	-98 000
Förändring av överavskrivningar	21 012	21 012
Summa bokslutsdispositioner	-59 188	-76 988
Resultat före skatt	664 590	359 792
Skatter		
Skatt på årets resultat	-140 998	-76 055
Årets resultat	523 592	283 737

2024110501282

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 635

37 647

Summa materiella anläggningstillgångar

16 635

37 647

Summa anläggningstillgångar

16 635

37 647

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror

67 665

21 307

Summa varulager m.m.

67 665

21 307

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

330 481

Övriga fordringar

106 775

291 491

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

443 668

566 988

Summa kortfristiga fordringar

550 443

1 188 960

Kassa och bank

Kassa och bank

3 016 339

1 878 726

Summa kassa och bank

3 016 339

1 878 726

Summa omsättningstillgångar

3 634 447

3 088 993

SUMMA TILLGÅNGAR

3 651 082

3 126 640

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 046 569	957 833
Årets resultat	523 592	283 737
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 570 161</i>	<i>1 241 570</i>
Summa eget kapital	1 670 161	1 341 570
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	571 300	491 100
Akkumulerade överavskrivningar	16 635	37 647
Summa obeskattade reserver	587 935	528 747
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	225 892	69 766
Skatteskulder	6 304	–
Övriga skulder	1 115 910	1 135 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 880	50 599
Summa kortfristiga skulder	1 392 986	1 256 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 651 082	3 126 640

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	2 147 029	2 147 029
Utgående anskaffningsvärden	2 147 029	2 147 029
Ingående avskrivningar	-2 109 382	-2 088 370
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 012	-21 012
Utgående avskrivningar	-2 130 394	-2 109 382
Redovisat värde	16 635	37 647

UNDERSKRIFTER

Hägenås



Bengt Larsson
2024-10-24